
ДУБІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І – ІІ СТУПЕНІВ №2 

ДУБІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ  

 

смт. Дубове 

 31. 05.2021                                                                                                          № 56 

 

Про зарахування дітей до першого класу  

Дубівського ЗЗСО І-І ст.. №2 

на 2021-2022 н.р. 

 

      Відповідно до Закону України «Про освіту» ( 05.09.2017р. №2145-VIII) та 

відповідно до заяв батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати до 1класу Дубівського ЗЗСО І-ІІ ступенів №2 таких дітей: 

1. Декет М.П. 

2. Леспух В.М. 

3. Микуляк Е,М. 

4. Чендей Ф.Ф. 

5. Рарич К.І. 

6. Мацола С.Т. 

7. Драгун М.Ю. 

8. Бережник О.М. 

9. Марційчук Г.І. 

10. Бережник К.І. 

11. Декет М.П. 

12. Винницька Є.Н. 

13. Сидорчук С.М. 

14. Железняк В.В. 

15. Піцур І.П. 

16. Декет Д.І. 

17. Вайдич І.І. 

18. Декет В.І. 

19. Несвячений В.В. 

20. Федак М.І. 

21. Бережник В.С. 

22. Тяско М.О. 

23. Декет М.М. 

24. Цубера С.І. 

25. Декет С.М. 

26. Бережник В.В. 

27. Дурунда Е.М. 

28. Попович Н.В. 

29. Декет В.Т. 

30. Чендей А.В. 

31. Леспух І. В. 

 

Класними керівниками класів призначити вчителів початкових класів  

Магей О.М. та Сухітра М.І. 

 

Керівник закладу освіти                                                                        О.І.Носа 


